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LUSHNJE

Deklaratat e analizuara: 

Para 
Fillimit

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 20192018201720162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,467,056 Lekë rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 6,908,792 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2019

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 16 vite rezultoi:

1 Me probleme
15 Pa Probleme

Pasuria bruto në vitin 2004 është 0. Pasuria bruto 
me datë 31.12.2019 është 22,005,837 lekë

Subjekti Merita Selimi(Qorri) rezulton me burime të pamjaftueshme financiare në vitin 2012, 
në shumën 1,718,866 lekë (në këtë anaizë nuk janë llogaritur shpenzimet e konsumit familjar 
për periudhën). Në këtë vit subjekti deklaron një depozitë bankare në shumën 3,000,000 lekë 
me burim kursimet dhe kredi, por nuk përqakton qartë për cilën kredi bëhet fjalë dhe sa janë 
kursimet e mbartura nga periudha e mëparshme.

Gjatë periudhës deklaruese, likuiditetet në bankë dhe cash deklarohen herë si gjendje dhe herë 
si shtesë apo pakësim krahasuar me periudhën e mëparshme, duke krijuar konfuzion në 
përllogaritjen e saktë të balancave.

16 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 1,000,000 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 14,097,045 

Likuiditete 
në Bankë 

 22,005,837 

Pasuritë e 
Paluajtshme


